(73) 999066922 (73) 998221910 (73) 36832334 digoalves25@hotmail.com

Sicoob

3021 C/C 21350

Rodrigo Alves Bezerra 018.312.775-73

RODRIGO ALVES BEZERRA

Mercedes-Benz/ls 1634 Mercedes-Benz Ls-1634 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM695053BB776138 2011/2011

AFT6G11 00332273350 R$ 167.596,00

Cento e sessenta e sete mil e quinhentos e noventa e seis reais 509258-2

RODRIGO ALVES BEZERRA

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Preta

9ADG1243BBM337055 2011/2011

NZB2F20 341986780 R$ 73.000,00

Setenta e três mil reais

Prado 22 Agosto 2022

Adesão       

R$ 240.596,00 R$ 1.250,68 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

7%

Prado 22 Agosto 2022

Adesão

Prado 22 Agosto 2022

Recibo

Rodrigo Alves Bezerra 1660921649

018.312.775-73 AFT6G11

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Prado 22 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO

Rodrigo Alves Bezerra

018.312.775-73

Rua Josadak Mascarenhas 57

Centro

Prado - BA

45980-000

Rodrigo Alves Bezerra

018.312.775-73

(73) 999066922 - (73) 998221910 - (73) 36832334 -

digoalves25@hotmail.com